

新旧対照表(PayPayマイストア運用ガイドライン)

項目	2023年3月7日まで	2023年3月8日以降
第7条	<p>1.本件表示において当社に関する言及を行う場合は、「PayPay」または「ペイペイ」という記載を用いるものとし、その他の記載を用いることはできません。</p> <p>2.本サービスのみを提供するサービスまたは情報であることを訴求する場合は、「PayPay限定」または「ペイペイ限定」という記載での表現のみ利用可能とします。</p>	<p>1.本件表示において当社に関する言及を行う場合は、「PayPay」という記載を用いるものとし、その他の記載を用いることはできません。</p> <p>2.本サービスのみを提供するサービスまたは情報であることを訴求する場合は、「PayPay限定」という記載での表現のみ利用可能とします。</p>